
Multifunkční kulma

HP4698/10

Kreativnější účesy, neustálá péče
SalonSuper Stylist

Co takhle spočítat způsoby dosažení skvělého účesu? Multifunkční kulma SalonMultistylist 10 v 1 má deset

různých keramických tvarovacích nástavců. Dokonalé řešení pro vytváření všech účesů, jaké vás napadnou… a

ještě dalších.

Snadné použití
Chladný konec pro snadnější a bezpečnější použití

Otočný kabel, který zabraňuje zamotání

Automatické vypnutí po 60 minutách

Světelný indikátor zapnutí/vypnutí

1,8m napájecí kabel

Obsahuje: sponky pro snadnou úpravu účesu

Tepluvzdorné pouzdro

Krásně upravené vlasy
Keramické destičky pro dokonalé klouzání a lesklý účes

13dílná sada, poskytující neomezenou všestrannost tvorby účesů

Nasunovací nástavec pro tvorbu nádherných prstýnků

Velké kulmovací kleště pro velké kadeře

Malé kulmovací kleště pro pevné kadeře a prstýnky

Nasunovací kartáč pro větší objem a nádherné vlny



Multifunkční kulma HP4698/10

Přednosti
Keramické destičky

Keramika je už z podstaty mikroskopicky

hladká a odolná, proto jde o jeden z nejlepších

materiálů na výrobu narovnávacích destiček.

Destičky bez námahy kloužou po vlasech,

které jsou pak dokonale lesklé.

Žehlička na vlasy – 13dílná sada

S těmito všestrannými nástroji je možné

vytvořit prakticky jakýkoli účes. Vyzkoušejte to

sami!

Nasunovací kartáč

Tento nástavec lze snadno nasadit na kleště a

s jeho pomocí vytvořit větší objem a nádherné

vlnité účesy.

Nasunovací nástavec pro tvorbu prstýnků
Sledujte křivky a vytvořte ty nejnádhernější

prstýnky. Ještě nikdy to nebylo tak snadné!

Malé kulmovací kleště
Chcete-li vytvářet pevné kadeře a prstýnky,

musíte použít kulmovací kleště malého

průměru.

Velké kulmovací kleště
Chcete-li vytvářet nádherné kadeře nebo vlny,

musíte použít tyt velké kulmovací kleště

velkého průměru.

Spirálové kulmovací kleště
Pomocí spirál na kulmovacích kleštích snadno

vytvoříte velké vlny.

Sponky
Pomocí sponek lze vytvářet oddíly, jež

umožňují snadnější úpravu všech účesů.

Chladný konec

Chladný konec je vyroben ze zvláštního

tepelně izolačního materiálu, takže zůstává

chladný. Při úpravě účesu jej lze bezpečně

držet a optimálně používat.

Otočný kabel

Užitečná technologie otočného kabelu

umožňuje kabelem otáčet, a zabraňuje tak

jeho zamotání.

Tepluvzdorné pouzdro
Toto pouzdro odolné vůči teplu se dokonale

hodí pro úpravu účesu na cestách. Zapomeňte

na čekání, až přístroj vychladne. Prostě jej

uložte pomocí přibaleného pouzdra odolného

vůči teplu.

Bezpečné použití

Některé vlasové žehličky a kulmy mohou být

vybaveny funkcí automatického vypnutí. Tato

funkce byla navržena, abyste nemusely myslet

na to, jestli jste je nechaly zapnuté. Pokud je

necháte zapnuté, přístroj se automaticky vypne

po 60 minutách.

Světelný indikátor zapnutí/vypnutí

Světelný indikátor zapnutí/vypnutí

1,8m kabel

1,8m napájecí kabel



Multifunkční kulma HP4698/10

Specifikace
Technické údaje
Délka kabelu: 1,8 m

Barva/povrch: různé

Napětí: 100–240 V

Spotřeba: 25 W

Materiál krytu: různé

Typ vlasů
Konečný výsledek: Různé účesy

Současný účes: Rovný, Vlnitý, Kudrnatý

Délka vlasů: Dlouhá, Střední

Tloušťka vlasů: Tenké

Pro křehké vlasy

Provozuschopnost
Výměna

 

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2022‑08‑12
Verze: 9.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

